令和４年６月１６日

保護者様

                                  京都市立小栗栖宮山小学校

                                  校長  岡    博 士

     教育懇談・緊急時引き渡し訓練中止のお知らせ

 平素より，本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，６月１８日（土）に予定をしておりました，休日参観・懇談・緊急時引き渡し訓練に

つきましては，新型コロナウィルス感染拡大防止対応により，下記の通り，休日参観のみ実

施する形をとらせていただき，５年生は学級閉鎖とさせていただきます。

尚，教育懇談・緊急時引き渡し訓練については大変申し訳ありませんが今回は中止と

させていただきます。保護者の皆様には，ご理解いただきますようよろしくお願い致し

ます。

－ 記 －

休日参観 日時 ６月１８日（土）２校時９時４０分～１０時２５分

     場所 各学年の教室（学習内容は，お便りをご覧ください。）

       お願い

      ＊当日は，できるだけ少ない人数で参観をしてください。

＊教室内での参観は，各家庭１名程度としてください。

＊体調不良のある方は，参観をご遠慮いただきますようご協力お願い致します。